

معرفت آموزی از حوادث تلخ ۱۳۶۰

امام خامنه‌ای رهبر فرزانه انقلاب اسلامی در دیدار با مسئولان و جمعی از کارکنان قوه قضائیه با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ۷ تیر و شخصیت برجسته شهید بهشتی، شرایط ماه‌های منتهی به هفتم تیرماه ۱۳۶۰ را خاص و پیچیده خوانده و تأکید کردند «بررسی شرایط آن دوران برای امروز ما معرفت‌آموز و راهگشااست».

شرایط حاکم بر کشور ایران اسلامی در ماه‌های منتهی به هفتم تیرماه چه بوده که رهبری نظام آن را خاص و پیچیده می‌خوانند، چه شباهت‌ها و تفاوت‌هایی بین آن دوره تاریخی و وضعیت فعلی حاکم بر کشور وجوددارد که بررسی آن شرایط می‌تواند برای امروز ما معرفت‌آموز و راهگشا باشد؟ در پاسخ به سؤال اول باید مروری بر حوادث و پدیده‌های مهم آن دوران داشت که بی‌تردید وجود بحرانی چند وجهی و خطرناک را به اثبات می‌رساند که می‌توانست به شکست انقلاب و نظام نوپای انقلابی منتهی شود. حوادثی چون:

۱- وقوع جنگی گسترده در مرزهای غربی کشور با تجاوز رژیم بعث عراق و اشغال بخش‌های زیادی از اراضی سپهین اسلامی در غرب و جنوب کشور که نه تنها هزینه‌های سنگین آوارگی شهروندان جنگ زده و دفاع در برابر متجاوزین را به نظام تحمیل کرده بود، بلکه وقوع جنگ در مناطق نفتخیز و حملات مداوم به پایانه‌های صادرات نفت، در آمد اصلی کشور را نیز به شدت کاهش داده بود.

۲- وجود تجزیه طلبی و آشوب در چند منطقه به طور همزمان که با تصور تضعیف قدرت مرکزی و طمع گروهک‌های ضد انقلاب و تجزیه طلب، مناطقی چون کردستان، سیستان و بلوچستان و خوزستان را به چوگانگاه عناصر مزدور و مسلح تبدیل و با ایجاد آشوب و ناامنی، بخشی از توان نظامی کشور را به خود مشغول کرده بودند.

۳- وجود اختلافات سیاسی و عناصر نفوذی درون حاکمیت که به تدریج رئیس جمهور وقت را در موضع اپوزیسیون نظام و هم پیمان گروهک منافقین قرار داده و موجب عزل و برکناری شده، روندی که به فرار وی به خارج از کشور انجامیدو در شرایط جنگ و ناامنی کشور بدون رئیس جمهور بود.

۴- گسترش فضای ناامنی و ترور به سراسر کشور بااعلام جنگ مسلحانه از سوی منافقین که تا پیش از این با فربح تعداد زیادی از جوانان احساسی و جمع‌آوری سلاح و آموزش نظامی به توسعه سازمانی شبه نظامی پرداخته و با القابات رفقای شبه نظامیان خود را آماده هر گونه خشونت و جنایت برای دستیابی به هدف یعنی قبضه قدرت کرده بودند.

۵- شهادت چندین نفر از فرماندهان بلند پایه نظامی در یک حادثه هوایی، این هم برای نیروهای مسلح درگیر جنگ و قرار گرفتن در وضعیت سخت تغییرات و تحولات پس از انقلاب و فقدان انسجام و سازمان یافتگی لازم برای پاسخ به نیازها و شرایط نظامی و امنیتی که جنگ با دشمن بیرونی و مبارزه با گروهک‌های ضد انقلاب داخلی به کشور تحمیل کرده بود.

۶- شکل گیری انتلاف‌ها و اتحادهای رسمی و غیر رسمی بیرونی علیه انقلاب و نظام نوپای اسلامی که از هراس نسبت به شعارها و آرمان‌های انقلاب اسلامی و الهامبخش بودن آن برای ملت‌های مظلوم و تحت سلطه و انطباق آن با فطرت‌ها و علایق انسانی بر می‌خاست. اما دشمنان برای مهار و محدودسازی جمهوری اسلامی از هیچ تلاشی فروگذار نبودند و اعمال هر گونه فشار و کارشکنی علیه آن را مجاز می‌دانستند تا این شعارها را خاموش نمایند.

همین حوادث تلخ و بر خسی ضعف‌های داخلی مثل کمبود مدیران و مسئولان دارای سابقه، تجربه و دانش مرتبط با حوزه مسئولیت و مدیریت و فرار یا کناره گیری بخشی از مدیران و نخبگان اداره کشور در کنار اختلافات بین برخی مسئولان، موجب شده بود که دشمنان و معاندان با نفوذ زدگی و امیدواری، شکست و نابودی انقلاب و نظام نوپای جمهوری اسلامی را منصور گشته و برای آن روز شماری و تاریخ چندمنامه تعیین کنند.

این اشتباه محاسباتی و توهم بود که موجب شد نه تنها کشور های منطق‌های با احساسات قومی و عقابیت بدوی، بلکه کشورهای غربی و حتی قطب‌های شرق و غرب آن روز که مدعی فهم و عقلائی بودند، با تصور شکست جمهوری اسلامی، به حمایت و پشتیبانی از گروهک‌های ضد انقلابی و معاند و با صدام بعثی و دیکتاتور وحشی بغداد بر آیند. حال آنکه آن گروهک‌ها چملگی دارای ماهیت تروریستی بوده و صدام نیز علاوه بر شخصیت استبدادی و دیکتاتوری محض به تروریسم دولتی و کودتای داخلی متهم بود. اما آنچه در فهم برآمده از مغزهای بیمار و مادی سران گروهک‌های معاند ضد انقلاب و کشورهای متخاصم و کینه‌ترو علیه انقلاب اسلامی نمی‌گنجید، حاکمیت سنت‌های الهی و عواملی فزاتر از محاسبات دنیوی و سیاسی آن مثل توکل و یاری دین خدا و ایستادن پای انقلاب و نظامی دنیا به تمام توان تا پای ایثار و فدا ساختن جان بود.

عواملی که نه تنها در محاسبات سیاسی دشمنان و معاندان نمی‌گنجید بلکه وزن آن در معادلات و موازنه‌های نامعلوم بود ولی وقتی امام خمینی در جایگاه رهبری و مسئولان و مردم با اتکانه ای آن چون کوه ایستادند و هیچ تردید و تزلزلی به خود ندادند، نتیجه آن نه تنها پیروزی بر متجاوزان بیرونی و باغیان و باغیان داخلی شد که فرار منافقین و فتح خرشهر نماد نمود آن است؛ بلکه موجب پیشرفت‌هایی بزرگ و دستاوردهایی گردید که معادلات و موازنه‌های نیز تغییر داد و همین تغییر در معادلات و موازنه‌های است که نه تنها برای آن صدام متجاوز با فانی گدشته و منافقین را بازنوایی از خاک عراق و مرزهای ایران به عمق اروپا و تا مرز مدواری آشکار برای سعودی‌ها به ذلت کشانده، بلکه زمینه‌های عقب‌نشینی و فرار ازیرمکا از منطقه را نیز رقم زد.است. اینک در شرایطی که فشارهای اقتصادی همراه با جنگ روانی – شناختی دشمن با هدف درهم شکستن اراده مقاومت مردم شریف ایران اسلامی و تبعات اقتصادی جنگ در او کراین و تغییرات اقلیمی، سختی‌هایی پدیدده آورده، مروری بر آن حوادث می‌تواند شرایط به مراتب بهتر امروز را روشن ساخته و امید عبور از این شرایط را با تکیه بر همین توکل و ایستادگی برای عزت رانیز قوی‌تری و محکم‌تر نماید. چرا که خداوند سال ۱۴۰۱ همان خداوند ۱۳۶۰ است که اگر سنت‌های او را مبنا قرار دهیم و برای حفظ عزت و نبل به پیشرفت تلاش کنیم، باهم فتح خرشهرها را در پیش خواهیم داشت.

خبر آخر

مشاور عالی فرمانده ارتش:

ارتقای توان دفاعی

باسخی کوبنده به تهدید دشمنان است

اصلی ترین وظیفه ما از تقای قابلیت‌ها و توانمندی‌های دفاعی و تهیهی استراتیوتوانیم پاسخ کوبنده‌ای به تهدیدات دشمن بدهیم.

به گزارش ایرنا، امیر سرتیپ احمدرضا پور دستان، مشاور عالی فرمانده ارتش جمهوری اسلامی ایران، شامگاه پنج‌شنبه در بیست و چهارمین یادواره ۵۷ شهید و الاقام و رستای حسین آباد شاملو شهرستان ملایر، افزود: برای مقابله با تهدیدات دشمن باید آمادگی رزمی و دفاعی خود را بالا ببریم. وی با بیان اینکه تمامی تحرکات دشمنان در مرزها و خارج از منطقه رصد می‌شود، بیان کرد: متناسب با تهدیدها، ظرفیت‌های دفاعی لازم اتخاذ می‌شود و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی هر گز غافل گیر نخواهند شد. مشاور عالی فر مانده ارتش جمهوری اسلامی تأکید کرد: چنانچه کسی نخواهد به خاک و مرز جمهوری اسلامی تعدی کند، با پاسخ کوبنده و بیشمن‌کننده‌ای مواجه خواهد شد. این مقام ارشد نظامی با بیان اینکه امروز در معرض جنگ نرم دشمن هستیم و قلب‌ها و فکرهای مردم ما را هدف قرار داده‌است، بیان کرد: دشمن با هزینه‌های میلیار دی در تلاش است در ایمان و اعتقادات جوانان تزلزل ایجاد کند و با سوا ل‌های اتحرافی و روایات جعلی می‌خواهد جوانان ما را دچار لغزش کند.

۲ کوتاه

رئیس‌جمهور عصر پنج‌شنبه در پاسخ به تماس تلفنی امیر قطر: تلفنی امیر قطر بر مواضع روشن جمهوری اسلامی ایران در گفت‌وگوهای رفع تحریم‌ها تأکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر ریاست جمهوری، دکتر سید ابراهیم رئیسی در پاسخ به تماس تلفنی شیخ تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر با اشاره به گزارش‌های متعدد و رسمی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مبنی بر اینکه برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران کاملاً

خبر اول

شفاف بوده و هیچ‌گاه از مسیر قانونی منحرف

نشده است، تصریح کرد: طرح مکرر اتهامات و ادعاهای تکراری علیه جمهوری اسلامی ایران در

حین گفت‌وگوها، بیانگر هدف‌گذاری سیاسی آنها از فرایند مذاکرات است

رئیس‌جمهور با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران تحریم‌های یکجانبه را ظالمانه، غیر قانونی و ناعق می‌داند و در دفاع از حقوق خود مصمم است، گفت: همه تلاش‌ها باید در مسیر برداشتن کامل

تحریم‌ها با ضمانت‌های لازم در این زمینه پیگیری

شود. رئیس شورای عالی امنیت ملی تأکید کرد: توافق پایدار مستلزم لغو تحریم‌ها و کنار گذاشتن

بی‌قید و شرط ادعاهای بی‌اساس و پایه‌است.

دکتر رئیسی در بخش دیگری از این گفت‌وگو با

اشاره به میزبانی قطر در مسابقات جام جهانی فوتبال آماذگی کشورمان را برای کمک به برگزاری هر چه بهتر این رویداد مهم ورزشی، به ویژه همکاری‌های فرهنگی، در کنار حمایت‌های اقتصادی، با هدف

توافق پایدار مستلزم لغو تحریم‌ها با ضمانت‌های لازم است

تأثیر گذاری سازنده اعلام کرد. شیخ تمیم بن حمد آل ثانی امیر قطر نیز در این گفت‌وگوی تلفنی با قدر دانی از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از این کشور گفت: دوحه از مواضع تهران در مسیر احقاق حقوق خود و پیشبرد گفت‌وگوها و به ویژه تقویت روابط و همکاری‌های دوجانبه حمایت می‌کند و از ابتکارهای متنوع ایران برای بهتر برگزار شدن جام جهانی قطر استقبال می‌کند.

تحریم‌ها با ضمانت‌های لازم در این زمینه پیگیری

سردار سلامی در آیین تکریم و معارفه رئیس سازمان حفاظت اطلاعات سپاه:

صهیونیست‌ها در دیوارهای بتنی خود محبوس شده‌اند

اعماق نقاط مختلف نیروهای مسلح راه یابند ناشی از مجاهدت‌ها و تلاش‌های شبانه روزی حفاظت اطلاعات نیروهای مسلح و سپاه ماست که راه را بر چشمان و گوش‌های آنها بسته است. وی حفاظت اطلاعات را منکی بر دو پدیده دانسته و افزود: پدیده اول شناخت دشمن، تکنیک‌ها، تاکتیک‌ها و ابزار های او است که به عرصه و مانی اطلاعاتی نیاز دارد؛ پدیده دوم شناخت استعداد های خودی است و کار حفاظت حائل شدن در میان این دو پدیده است که اجازه را بتباط گیری نیروهای خودی با دشمن و دور زدن و ارتباط گیری دشمن با نیرو های خودی را نمی‌دهد.

سر لشکر سرانجام در پایان با ابراز اطمینان از موفقیت دوره جدید مدیریت یی سازمان حفاظت اطلاعات سپاه یادآور شدند: حفاظت اطلاعات مدرن و پیشرفته حفاظت اطلاعاتی است که ابزارهای اطلاعاتی مورد نیاز خود را خودش می‌سازد و این چیزی نیست که از طریق تبادل به دست آید. عرصه این نبرد عرصه نبردهای پنهان است.

■ **حفاظت اطلاعات سر بلند از مأموریت صیانتی خود**

سردار سرتیپ پاسدار محمد کاظمی، رئیس پیشین سازمان حفاظت اطلاعات سپاه نیز سخنانی با قدر دانی از حمایت‌ها و همکاری‌های فرمانده کل سپاه و آحاد فرماندهان، مسئولان و کارکنان این نهاد طی دوره تصدی وی در سازمان حفاظت اطلاعات سپاه گفت: نهاد مبارک، انقلابی و ولایی سپاه با تأسیس به آموزه‌های دینی و انقلابی در مکتب ولایت فقیه و هوشمندی و هوشیاری در قبال نقشه‌ها و سناریوهای دشمن که برای نفوذ و پیگیری اهداف و مقاصد خود به شیفتهایی خود در سپاه سرمایه‌گذاری هنگفتی کرده است، موفق و سر بلند عمل کرده و عزم، اراده، پاکي و ماهیت ردمی خود را حفظ کرده است و به یاری خداوند صیانت از این سرمایه گرارنگست و افتخار آمیز در تعامل با دو حوزه فرماندهی و نمایندگی ولی فقیه و مراجع از سوی سردار خادمی تا دوام خواهد یافت.

در ادامه سردار سرتیپ پاسدار مجید خادمی رئیس امنیت استخبارات است که فروپاشی رژیم‌های سازمان حفاظت اطلاعات سپاه با سپاس از حسن اعتماد فرمانده معظم کل قوا و فرمانده کل سپاه در سپردن این مسئولیت خطیر تصریح کرد: دشمن بداند حفاظت اطلاعات و حوزه نمایندگی دو بال پیش برنده برای فرماندهی خواهند بود و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به فضل الهی همچنان با اقتدار، توانمند، متوکل و با صلابت خواب را از چشم دشمنان خواهد آرد تا امید مسلمانان، مظلومان و آزادی‌خواهان جهان خواهد بود. گفتنی است طی دوران خدمت، علاوه بر عهده دار شدن در مسئولیت‌های متعدد حفاظتی در یگان‌های رزم، قرارگاه نوح و رده‌های مختلف سپاه استان فارس در دوران دفاع مقدس و پس از آن و مسئولیت نظامی در حوزه خارج کشور، جانشین اطلاعات سپاه، مسئول اطلاعات قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا(ص)، ریاست سازمان حفاظت اطلاعات وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح را نیز در کنارهم خود دارد.

سردار خادمی دارای دکترای امنیت ملی و همچنین دکترای علوم دفاعی راهبردی است.

دشمن می‌خواهد اعتماد به نفس را از ما بگیرد و ما را از درون تهی کند و نگاه و اعتبار خودمان را اول از چشم خودمان ببیند.ا.د.ا.ین خطرناک ترین و مرزوانه ترین نوع تهاجم است و برای همین ما از همه فرماندهان، مسئولان و همه پاسداران می‌خواهیم این دوستان موهوم دشمن را ابطال کنند

دشمن می‌خواهد اعتماد به نفس را از ما بگیرد و ما را از درون تهی کند و نگاه و اعتبار خودمان را اول از چشم خودمان ببیند.ا.د.ا.ین خطرناک ترین و مرزوانه ترین نوع تهاجم است و برای همین ما از همه فرماندهان، مسئولان و همه پاسداران می‌خواهیم این دوستان موهوم دشمن را ابطال کنند

دشمن می‌خواهد اعتماد به نفس را از ما بگیرد و ما را از درون تهی کند و نگاه و اعتبار خودمان را اول از چشم خودمان ببیند.ا.د.ا.ین خطرناک ترین و مرزوانه ترین نوع تهاجم است و برای همین ما از همه فرماندهان، مسئولان و همه پاسداران می‌خواهیم این دوستان موهوم دشمن را ابطال کنند

دخالت نمایندگان در عزل و نصب‌ها علنی شد!

خواهد که استعفا بدهد، نسبتی با وظایف قانونی او ندارد. برای نمونه اردشیر مهری، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در روز پیش در توتیتی خطاب به وزیر راه و شهرسازی نوشته است: «کشور برای توسعه نیازمند مدیران شایسته دخالت نمایندگان در کار دولت را سر زبان‌ها انداخته است. فارغ از اینکه باید با مقصران آن حادته برخورد جدی و قانونی صورت گیرد، اکنون این سؤال اساسی مطرح است که چرا نمایندگان اعمال نظارت خود را از شیوه‌های غیر معمول که شایبه دخالت دارد، دنبال می‌کنند؟ آنها اختیار دارند که درباره این حادته وزیر راه و شهرسازی را به مجلس فراخوانند و توضیحات او را بشنوند و چنانچه از توضیحات او قانع نشدند، از اختیارات قانونی خود استفاده کنند. اما اینکه نماینده‌ای علناً با رسانه‌ها گفت‌وگو کند و از رئیس راه آهن «مجلس در رأس امور است.» نه نماید!

گریه‌خیز



خطیب نماز جمعه تهران:

اسلام، منطقه را از مدار اراده امریکا خارج کرده‌است

اینکه بعضی‌ها در منطقه به تشکیل ناتوی نظامی برای منطقه جنوب غرب آسیا اشاره می‌کنند، برای این است که شاهد قدرت روز افزون امت اسلام هستند و حرکت اقتدار آفرین دنیای اسلام، منطقه خاورمیانه را از مدار اراده امریکا خارج کرده است.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام محمدحسن ابوترابی فرد، خطیب موقت تهران در نماز عبادی-سیاسی جمعه این هفته تهران راستگویی مدیران ارشد و مبانی در نظام اسلامی را مهم‌ترین و محوری‌ترین اصل در ساخت یک نظام سیاسی کارآمد، در تراز اسلام عنوان کرد و افزود: با نگاه به این اصل محوری، مهم‌ترین مسئولیت مدیران در نظام اسلامی تقوا، عبودیت، وظیفه شناسی و حرکت در مدار فرامین الهی است. امام جمعه موقت تهران در ادامه سخنان خود بیان داشت: اینکه بعضی‌ها در منطقه به تشکیل ناتوی نظامی برای منطقه جنوب غرب آسیا اشاره می‌کنند، برای این است که شاهد قدرت روز افزون امت اسلام هستند و حرکت اقتدار آفرین دنیای اسلام، منطقه خاورمیانه را از مدار اراده امریکا خارج کرده و در مدار اراده ملت‌های مسلمان قرار داده است. وی با تأکید بر اینکه اراد مردم یمن، فلسطین، لبنان، عراق و امت‌های اسلامی مسیر حرکت را مشخص می‌کنند اراده امریکا،افزود: ناتو‌های نظامی و مزدوران امریکا در برابر این حرکت اقتدار آفرین از کم‌ترین اثر بی‌بهره هستند و این واقعیت در برابر دیدگان جامعه بشری قرار دارد. از این رو پیروز میدان نبرد امروز مبارزان اقتدار آفرین فلسطینی هستند.

ابوترابی فرد ابوترابی فرد در فرایز از خطبه دوم با بیان اینکه در سال‌های ۶۰ و ۶۱ سال‌های سختی برای ملت بزرگ ایران در مواجهه با دشمنان داخلی و استکبار خارجی بود، یادآور شد: در روز ۶ تیر ماه سال ۶۰ رهبر فرزانه انقلاب مورد سوء قصد قرار گرفتند و در ۷ تیر ماه با انفجار یک شکت‌ای یکی از آنهاست و امریکا حاضر نیست تا پایان دوران باین هم به تمام توان خویش در دفاع از ملت ایران بهره می‌گیرند همچون شهید عالیقدر، مردی پارسا، مدیر و مدبر و به بیان رهبری انقلاب یکی از ارکان اقتدار ایران اسلامی شهید بهشتی به لقاءالله نائل شد. ابوترابی همچنین با اشاره به هفتم تیر ماه و هفته قوه قضائیه، تصریح کرد: بدون دانش، قانون، اقتدار و رضایت مدنی مردم کارآمدی امکان پذیر نیست و به هر میزان سلط دانش قضایی ارتقا پیدا کند کارآمدی این دستگاه افزایش پیدا می‌کند. وی کارنامه یک ساله محسنی اژهای را قابل دفاع دانست و گفت: ثمر این حضور نگاه به تحول است.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

مقابل اشتباه احتمالی بایدن ابتکارات لازم اتخاذمی کنیم

بایدن نباید مرتکب اشتباه راهبردی و تاریخی شود و قطعاً جمهوری اسلامی مقابل این اشتباه ابتکارات لازم را اتخاذ خواهد کرد.

به گزارش فارس، وحید جلال زاده، رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: امریکا در اقدامات خصمانه خود علیه ایران به دنبال دو هدف است، یک شکست برای ایران و یک آنهاست و امریکا حاضر نیست تا پایان دوران باین هم به تنها به ایران بلکه به لبنان، سوریه و عراق است، دومین اقدام آنها گرفتن اقتدار دفاعی ایران است.

جلال زاده با اشاره به بدعهدی امریکا در برجام گفت: در بحث عمل به برجام، فقط امریکایی‌ها بودند که خلف وعده می‌کردند، بلکه رویا هم همین طور بود. در اسفند ما مذاکرات تقریباً سه رانجام رسیده بود و آماده امضای توافق بودند، اما امریکا یک زیر قول‌هایی که ایران روسیه و چین داده بود، زد. وی تصریح کرد: در دو موضوع با امریکا به نتیجه نرسیدیم:انتفاع افرادی را به لیست قرمز اضافه نکرد. جلال زاده با بیان اینکه در مذاکرات دنیال انتفاع اقتصادی هستیم، تأکید کرد: اگر اقتصاد داخل کشور قوی بود چه‌بسا به دنبال مذاکرات نمی‌رفتیم. وی افزود: اگر بخوایم بر روابط خارجی قوی عمل کنیم باید در داخل دولت‌قدرت کنیم. رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس بیان کرد: امریکا با این اقدامات در حوزه‌های آینده سفری به منطقه خواهد داشت، تصریح کرد: متأسفانه گزارش‌هایی که از سردمداران منطقه به امریکا می‌رسد گزارش‌های غلطی است.

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ خبرداد گزارش به رئیسی درباره کرسنت و حقوق‌های نجومی

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی گفت که در دیدار اعضای این کمیسیون با رئیس‌جمهور، گزارش‌شی در خصوص ساختار بودجه، قاچاق کالا و ارز، قرارداد کرسنت، حقوق‌های نجومی و سایر پرونده‌های مربوط به دستگاه‌های اجرایی به آیت‌الله رئیسی ارائه شد. به گزارش ایرنا، علی خضری درباره نشست روز پنج‌شنبه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلام در رئیس‌جمهور به خبرنگاران گفت: است و بر همین اساس گزارش آمار و دقیق‌ی از وضعیت پرونده‌های مربوط به دستگاه‌های اجرایی و دولتی که به تفکیک در کمیسیون اصل نود وجود دارد و مسائل کلان مرتبط با آنها به آیت‌الله رئیسی ارائه شد. وی افزود: در این جلسه تأکید شد کمیسیون اصل نود با رویکرد کمک به دولت و رفع مشکلات در میدان برای حل موضوعات در کنار رئیس‌جمهور است و تلاش می‌کند که پرونده‌ها و مسائل را به نفع مردم و در راستای کارآمدسازی و کمک به حکمرانی در مسیر ایجاد عدالت با رویکرد مسئله‌محوری پیگیری کند.

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس به موضوع قرارداد کرسنت و پرونده‌ای که در این کمیسیون تشکیل شده و پیگیری‌های دولت این پرونده را تا انتها دنبال خواهند کرد. خضریان با اشاره به مسئله رسیدگی به حقوق‌های نجومی در مجموعه‌های دولتی طی سال‌های گذشته، افزود: بررسی پرونده‌های مربوط به این موضوع و برخورد با متخلفین که در سال‌های گذشته اعداد و ارقامی بالاتر از قانون دریافت کردند به صورت ویژه توسط کمیسیون اصل ۹۰ و نهاد ریاست جمهوری و معاونت حقوقی رئیس‌جمهور رسیدگی می‌شود.